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Basın Bülteni 

İlk kez ev alacaklar için 7 tavsiye 

Son dönemlerde artan konut fiyatları ve aile başına düşen kira 

giderlerinin yükselişi, gayrimenkul yatırımlarının seyrini değiştiriyor. 

Özellikle fiyatlarda yaşanan değişimler, konut alımına yönelik teşvikler, 

mülk sahiplerinin belirlediği farklı bedeller gibi birçok unsur gayrimenkul 

yatırımlarını belirleyen faktörler olarak öne çıkıyor. 150 yılı aşkın köklü 

geçmişiyle müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, birçok 

dinamiğin ev sahibi olmak isteyenleri etkilediği döneme dair 7 tavsiyeyi 

paylaştı.  

 

Doğru lokasyonu belirleyin  

Gayrimenkul yatırımları günümüzde yeniden önem kazanmaya 

başladı. Bu noktada ilk kez ev alacak kişilerin gayrimenkul yatırımı 

yaparken riskleri minimuma indirmesi gerekiyor. Uzmanlara göre satın 

alınacak konutun lokasyonu, konutun değerini doğrudan etkiliyor.  

Lokasyonların seçiminde; eğitim, sağlık ve ulaşım olanakları ve sosyal 

yaşam kalitesi bütçe ekseninde göz önünde bulundurulması gereken 

özellikler arasında belirtiliyor.  

 

Araştırma yapın  

Günümüzde birçok inşaat firmasının yanı sıra bireysel müteahhitler de 

çeşitli konut projelerine imza atıyor. İlk kez ev alacak kişilerin evi inşa 

eden firmayı veya kişiyi detaylı bir şekilde araştırması gerekiyor. 

Uzmanlar bu noktada daha önce yaptığı projelerle güven kazanmış 

kurumsal firmaların tercih edilmesi gerektiğinin altını çiziyor.  

 

Bina yaşını öğrenin  

Bina yaşı ilk kez ev alacak kişiler için önemli bir ipucu kaynağı olarak 

öne çıkıyor. Evin değerini belirleyen en önemli unsurlardan biri olan 

bina yaşı, aynı zamanda binanın zemini, depreme karşı dayanıklılığı 

ve geleceği hakkında da önemli bilgiler veriyor. İlk kez ev alacak 

kişilerin doğal afetleri ve çevresel faktörleri göz önünde bulundurarak 

bütçeleri dahilinde yeni evleri tercih etmesi gerekiyor. 
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Metrekareye dikkat edin  

Evin metrekare oranı ve büyüklüğü evin değerini belirleyen bir diğer 

unsur olarak ön plana çıkıyor. İlk kez ev alacak kişilerin net ve brüt 

metrekare oranı arasındaki ayrımı sağlıklı bir şekilde yapması 

gerekiyor. Uzmanlar net ve brüt metrekare arasındaki farkı gözeten 

kişilerin önemli ölçüde maliyet tasarrufu sağlayacağını belirtiyor.  

 

Ek masraflar için bütçe ayırın  

İlk kez ev alacak kişilerin daha önce kullanılmamış konutlar satın 

almadığı takdirde, olası dosya masrafları ve tadilatlar için ek bütçe 

ayırması gerekiyor. Uzmanlara göre satın alma işlemi 

gerçekleştirilmeden önce ev içi kullanım durumun ve eksikliklerin 

dikkatli bir şekilde gözden geçirilmesi önem taşıyor. 

 

Bina özelliklerini es geçmeyin  

İlk kez ev alacak kişilerin bina özelliklerini ve binanın gider kalemlerini 

göz önünde bulundurması da oldukça önemli. Binanın ses ve ısı 

yalıtımı, aidat miktarı, büyüklüğü ve güvenliği hakkında bilgi sahibi 

olmak satın alma kararını doğrudan etkiliyor.  

 

Resmi incelemeleri unutmayın  

İlk kez ev alacak kişilerin dikkat etmesi gereken bir diğer husus ise 

resmi incelemeler olarak öne çıkıyor. Evin daha önceki döneme ait 

elektrik, doğalgaz ve su gibi abonelik borçları, tapu durumu, rayiç 

bedeli, deprem riski ve raporlarına dikkat edilmesi gerekiyor. 

 

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 

1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 

yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı 

Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da 

giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı 

sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali 

Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 

 

 


